disponibile a stipulare un contratto di diritto privato per il conferimento di un incarico di lavoro 

autonomo per lo svolgimento del seguente progetto: Oxisterolomics nell’idrocefalo 

normoteso. 

Articolo 2 

L’attività oggetto dell’incarico avrà la durata di mesi 6 (sei).  

L’incarico prevede un corrispettivo complessivo pari ad €8.900,00 (Ottomilanovecento/00) al 

lordo delle ritenute di legge a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

L’incarico sarà espletato personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza 

vincoli di subordinazione e con esclusione di ogni forma di eterodirezione da parte del